
    
 

 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie. 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Zaścianek Mazowsza” współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej  
w ramach poddziałania „Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

 

DANE DOTYCZACE SZKOLENIA 

Tytuł: 

Zasady prawidłowego rozliczania wsparcia  w zakresie rozwijania działalności 

gospodarczej w ramach przedsięwzięcia „Innowacyjny Zaścianek” oraz w zakresie 

budowy lub przebudowy ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej  

w ramach przedsięwzięcia „MILA – Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności” 

Termin: 26 kwietnia 2017 roku 

Miejsce:  Budynek Zakładu Obsługi Rolnictwa w Troszynie przy ulicy Polnej 15 – I piętro  

 

HARMONOGRAM I PROGRAM SZKOLENIA 

8
45

 - 9
00

  Rejestracja uczestników szkolenia 

9
00

 - 10
30

 

 Cel i program szkolenia 

 Umowa o przyznanie pomocy 

 Zasady konkurencyjności – Rozporządzenie Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 13 stycznia 2017 roku 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu 

konkurencyjnego wyboru wykonawców zadań ujętych 

w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji i warunków 

dokonywania zmniejszeń kwot pomocy oraz pomocy 

technicznej 

Czarniak 

Magdalena/ 

Anna Tyszka  

10
30

 - 10
45

 Przerwa kawowa 

10
45

 -12
15

 
 Wniosek płatność – zasady prawidłowego sporządzenia  

 Wniosek o płatność - warsztaty 

Czarniak 

Magdalena /  

Tyszka Anna 

 

 


